Fridericus dei gratia Rex SiciHae, ac Athenarum et Neopatriae dux. 
Praesentis patentis scriptis serie notum fieri volumus Universis praesentibus 
et futuris; Quod ad humilem suppHcationem Culmini nostro factam per Guil
lelmum Murinam de Meliveto fidelem nostrum; Considerantes puram fidem 
et devotionem sinceram quas idem GuiUelmus erga CelsUudinem nostram 
semper gessit, et gerit, ac grata et accepta servitia per eum Majestati nostrae 
collata fidelitate ferventi, et viribus indefessis, quae confert ad praesens, et 
praestare poterit in futurum, concedente domino gratiora, eidem Guillelmo, 
et suis haeredi.bus de suo corpore legitime descendentibus in perpetuum, quod
dam tenimentum terrarum nostrae Curiae vocatum Bucane situm et positum in 
Insula Meliveti prope tenimentum terrarum haeredum Michaelis de Bernardo, 
et secus terras fratris Benedicti Camenza viam publicam, et alios confines 
cum luribus limitibus redditibus, proventibus et pertinencijs suis omnibus. Sub 
servitio unius equi al forrati Curiae nostrae proinde praestandi, quod servi
tium idem Guillelmus in Curia nostra praesens, se, et dictos haeredes suos 
ipsi Curiae sponte obtulit praestituros, praestans proinde fidelitatis debitum 
Iuramentum, ac faciens manibus, et ore homagium iuxta Sacrarum constitu
tionum Imperialium Regni nostri continentiam et tenorem, de Uberalitate mera, 
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largitate munifica, speciali gratia, et ex certa nostra scientia duximus conce
dendum, fidelitate nostra, haeredum, et successorum nostrorum in eodem Regno 
nostro predicto servitio Curiae, et cuiuslibet alterius luribus semper salvis. Ad 
huius autem nostrae Concessionis .futuram memoriam, et robur perpetuo vali
turum presens patens scriptum proinde fieri et sigillo pendenti Maiestatis 
nostrae Iussimus communiri, datum In Insula Meliveti anno dominicae Incar
nationis Moccc[c]olxxij. xijo. Novembris xja Indictionis. 

Supplica Regis[tratum] in Cancell[eria] 
Reg[istratum] poenes Prothonot[arium] 

Locus sigilli + pendentis in Capsula Jignea per 
cordulam "-ericam crocei et rubei coloris. 

La cordicella e una settaccia stretta lineata con due Hnee rosse e tre gialle. 

This document was registered in chancery (ASP 6, f .190) as follows: 

Eodem ibidem 
Pro Guillelmo murina de miliveto et suis heredibus 

Facte sunt: 
Scriptum est per patentes licteras universis presentibus et futuris de con
cessione cuiusdam tenimenti terrarum dicte Curie vocatum bucana siti et po
siti in Insula Miliueii prope tenimentum terrarum heredum micahelis (sic) 
de lombardo et secus terras fratris benedictj camierza, viam publicam et alios 
confines, facta guillelmo murina de miliveto et suis heredibus de suo corpore 
legitime descendentibus in perpetuum sub seruicio unius equj alferratj dicte 
Curie per eum proinde prestando, quod servicium etc. in forma fidelitate 
nostra etc. Ad huius autem nostre concessionis futuram memoriam et robur per
petuo valiturum presens patens scriptum sibi proinde fieri et sigillo pendenti 
Maiestatis nostre Jussimus comuniri. Datum etc. ·